2.4 Jogosult csak azon gyermekek elhelyezését kérheti, akik megfelelnek az Otthonra vonatkozó

Rendeletben meghatározott általános és speciális befogadási feltételeknek. Ezen feltételeket a

jelen Szerződés függelékét képező Házirend is tartalmazza.

2.5 Jogosult az 1 férőhely tekintetében 17 152 Ft/nap, azaz napi tizenhétezer-

egyszázötvenkettő forint/nap szolgáltatáshoz való hozzájárulási díj megfizetésére vállal

kötelezettséget. Az 1 férőhely tekintetében a szolgáltatáshoz való hozzájárulási díj fizetésére

Jogosult akkor is köteles, ha a Jogosult a részére biztosított férőhelyet nem tölti be.